
  

  
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 6217/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 25. 1. 2021 v 13:12 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, při vyplňování tabulky Příloha č. 3 k vysvětlení č. 13 - 01 Přílohy 1-3 ZD OR Plzen, 
při zadání hodnoty prostor 8 , časová skupina IX, nedojde k propsání do přílohy č. 1 Pravidelný 
úklid a ani do přílohy č. 2 Místa plnění. Jinou kontrolu jsem nedělala, zda tak dochází u dalších 
hodnot , prosím o celkovou kontrolu tabulky. 
Děkuji 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel v čl. 12.3. zadávací dokumentace požaduje, aby účastník stanovil jednotkové ceny 
v Kč bez DPH za 1 m2 za dobu 1 měsíce poskytování pravidelného úklidu jednotlivých typů 
prostorů uvedených v části C4 přílohy č. 4 zadávací dokumentace v rámci jednotlivých 
časových skupin dle kap. C3 přílohy č. 4 zadávací dokumentace, a to kompletním vyplněním 
tabulky obsažené v příloze č. 1a zadávací dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky. 
 
Důvodem, proč v daném případě nejsou propsány jednotkové ceny z přílohy č. 1a zadávací 
dokumentace do přílohy č. 2 zadávací dokumentace (místa plnění) a následně do Přílohy č. 1 
zadávací dokumentace (nab. cena), je dána tím, že typ prostoru 8 v časové skupině IX má 
konkrétně v případě OŘ Plzeň všechna místa plnění označena příznakem „Předáno k úklidu = 
0“. Tato místa plnění se tak nezapočítávají do nabídkové ceny. Uvedený dokument s přílohami 
č. 1, 1a a 2 zadávací dokumentace tak funguje zcela dle záměru Zadavatele a způsobu 
stanovení nabídkové ceny dle zadávací dokumentace. 
 
Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách ve znění předchozích vysvětlení. Jeho vysvětlení 
zcela odpovídá znění zadávací dokumentace ve znění předchozích vysvětlení. Neprovedl tak 
žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a je stanovena 
na den 15. 2. 2021 do 10:00 hodin. 
      
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1328575

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33e9d836-3458-4f55-bb4e-1f5104ff74f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2021 10:22:00


		2021-01-27T09:22:02+0000


		2021-01-28T11:04:11+0100
	Ing. Stanislav Bytnar 146463fb1dd623c25143f2343e885fa4c466926f




